PENTHEMIMERIS(FORMA)

partes heroi dupliciter recepit (DA PE),/ quas penthemimeris possit disiungere forma : TE ,DM 3,1725, 0

PERACTA (S)

syllabam...iam peractam cum sequetur I vel U,/ illa...brevis in unam consonantem desinet : TE ,DM 2, 570, 0

PERACTUM (CARMEN)

pluribus idcirco, parvis ut notius esset/ versiculis carmen condi potuisse peractum : TE ,DM 3,2178, 0

PERACTUS (SERMO)

dactylus ille prior, quavis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi : TE ,DM 2,1113, 0

PERDO (SONUM)

perdere U...videtur usque vocalem sonum,/ alteri cum praelocatur (nam facit vita et valens) : TE ,DM 2, 642, 0

PERFERO (CARMEN)

quod esse notum versibus primis potest,/.../ unumque carmen lege tali pertulit : TE ,DM 3,2272, 0

PERFICIO (SONITUM)

...tunc D sonitum perficit : TE ,DM 1, 201, 0

PERMUTO

spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante/ permutat et...facit apo meizonos (ionicon) edi : TE ,DM 3,2073, 0

PERPES (IA 2M)

ut pridem Avitus Alfius/ libros poeta plusculos,/ usus dimetro (IA) perpeti,/ conscribit : TE ,DM 3,2450, 0

PERPETUUS (ASCL)

quem (ASCL) geminis (CHIA) perspicis.../ servat (HOR) carminibus perpetuum tribus (ASCL ST I) : TE ,DM 3,2690, 0

PERSCRIPTITO

alpha iota lambda sigma lege metri cogimur/ syllabis perscriptitare, non figuris singulis : TE ,DM 2, 340, 0

PERSTO (PO)

si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae : TE ,DM 2,1258, 0

PES

una longa non valebit edere ex sese pedem,/ ictibus quia fit duobus, non gemello tempore : TE ,DM 3,1342,18

optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloriae : TE ,DM 3,1439, 0

ne parum...expresserim,/ quanta sit quae comparatur pedibus hinc diversitas : TE ,DM 2, 293, 0

dum tamen rebus minutis, quas pedum liber quoque/ vix queat proferre sermo noster : TE ,DM 2, 305, 0

regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet : TE ,DM 2, 308, 0

neu subesse...casus putes,/ qui pedum turbare nonnam, laedere aut metrum queant	: TE	,DM	2,	350,	0
e et o quae bina pedibus subministrant tempora	: TE	,DM	2,	355,	0
sed pedum exequendo formam res (esse correptam syllabam duorum temporum) erit probabilis	: TE	,DM	2,	386,	0
duabus editas (S) vocalibus,/ quae pedibus aequae ministrant bina et ipsae tempora	: TE	,DM	2,	389,	0
pes...lege constat, prima cum correpta sit,/ consonans et una plenum non queat tempus dare	: TE	,DM	2,	472,	0
"lupi ceu" dixit idem.../ pes tamen non est trochaeus, quia diphthongos extrema est	: TE	,DM	2,	475,	0
dactylus nam pes et ille est, "nube nati ceu duo"	: TE	,DM	2,	476,	0
nec pedes idcirco fraudat (EU correpta) temporum iusto modo	: TE	,DM	2,	489,	0
hoytos iota graphel versus si principium sit,/ pes erit prius trochaeus	: TE	,DM	2,	509,	0
quanta...sit potestas...iunctis (I, U).../ ut prior quaecumque curret,...pedes discriminant	: TE	,DM	2,	546,	0
syllabam brevem ante ponam desinentem in consonam,/ at iubam pes ut paretur	: TE	,DM	2,	576,	0
dabit partem residuam, quam ministrant consonae:/...U, pedem locare si velimus "at vigor"	: TE	,DM	2,	582,	0
"at iubam", "at vigor":...quattuor pedem peractum cernis esse temporum	: TE	,DM	2,	585,	0
Iuno...sive vita cum pedem primum occupat,/ consonans effecta...quae prior locatur I	: TE	,DM	2,	586,	0
pedem si coeperimus...dactylum (Iunc, vita),/.../ tertiam addam necesse...correpti soni	: TE	,DM	2,	590,	0
(Iuno + correpta syllaba) pes quidem reddetur ipse (dactylus)	: TE	,DM	2,	593,	0
"at iu":...quae brevis cum consona/ esse poterit T, priores qua pedes adiuvimus	: TE	,DM	2,	598,	0
ut sit "at iu" pes, et inde versus ortum sumpserit	: TE	,DM	2,	600,	0
fiet "at iu" pes solutus, fiet "at vi" par ei:/ syllabas longas habebunt hi pedes binas ita	: TE	,DM	2,	605,	0
fiet "at iu" pes solutus, fiet "at vi" par ei:/ syllabas longas habebunt hi pedes binas ita	: TE	,DM	2,	606,	0
trans mare atque insignis auster si in pedem convenerint (vacat pars temporis)	: TE	,DM	2,	616,	0
dixit et cui tu favos: pes hinc mihi primus sat est	: TE	,DM	2,	682,	0
qui super sic inveniri dactylus...non potest,/ syllabas...pes habebit quattuor totas breves	: TE	,DM	2,	700,	0
nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae,/ et pedum...sublevant discrimina	: TE	,DM	2,	835,	0
magnus dignus agnus...et talia,/ syllabae cum sint secundae, non ita impugnant pedes	: TE	,DM	2,	905,	0
quis (ON) iugatis impediri, cum caput verbi tenent,/ saepius pedes videmus	: TE	,DM	2,	907,	0
ut pedibus sistat sua regula iustis,/ seu vitium incessit, metri ratione probemus	: TE	,DM	2,	1000,	0
spectandis pedibus quae sunt nimis obvia, mittam	: TE	,DM	2,	1004,	0
spectandis pedibus...nimis obvia,.../.../ quae pueris etiam promptum est occurrere parvis	: TE	,DM	2,	1004,	0
nec tanta in pedibus (nostris) venia conceditur uti	: TE	,DM	2,	1010,	0
consona...gemina...cum praedita verbo,/ seu medio in pede.../ sive has pes proximus infert	: TE	,DM	2,	1016,	0
consona...gemina.../.../ quam dubias pedibus soleant adferre figuras,/...nitar discernere	: TE	,DM	2,	1017,	0
syllaba prima brevis quemcumque pedem generabit,/ longa fit a geminis (consonis)	: TE	,DM	2,	1019,	0
altera (consona) succedat, qua proximus exoritur pes	: TE	,DM	2,	1045,	0
si qui sequitur pes/ nascatur certis, quas debet habere, sonoris	: TE	,DM	2,	1050,	0
ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes	: TE	,DM	2,	1067,	0
pedem primum nisi pes comitabitur alter,/ desinit esse caput versus, est prosa loquela	: TE	,DM	2,	1087,	0
pes...speciem metri numquam facit unus,/ quia et variis pedibus loquimur sermone soluto	: TE	,DM	2,	1089,	0
pes...speciem metri numquam facit unus,/ quia et variis pedibus loquimur sermone soluto	: TE	,DM	2,	1090,	0
cum correpta...vocalis tertia curret,/ si positu longa efficitur, pedis (OA) efficit orsum	: TE	,DM	2,	1099,	0
si pedis alterius primordia consona et uda/ subnectant	: TE	,DM	2,	1109,	0
pes (dactylus) incolumis vegetusque manebit	: TE	,DM	2,	1110,	0
consona si gemina est, qua proximus incipiet pes	: TE	,DM	2,	1111,	0
dactylus ille prior, quamvis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi	: TE	,DM	2,	1114,	0
"tendere" cum verbi finem simul et pedis explet	: TE	,DM	2,	1118,	0
nil obstant pedis alterius modo consona et uda	: TE	,DM	2,	1119,	0
syllaba si contra veniat, qualem modo dixi,/ temporibus vitiatus erit pes integer ante	: TE	,DM	2,	1121,	0
tertia (syllaba dactyli) sic longa efficitur, pes creticus exit	: TE	,DM	2,	1123,	0
nam cum finitur vocali sermo trochaeum/ destituens, iam pes in dactylon ire videtur	: TE	,DM	2,	1132,	0
litore Xanthus,/ litore pes longa constat brevibusque duabus	: TE	,DM	2,	1162,	0
consona si mediam determinat, altera porro/ vocalem adnectit, simili pes lege probatur	: TE	,DM	2,	1190,	0
spondeus plenis reddetur temporibus pes	: TE	,DM	2,	1211,	0
si fuerit correpta sequens, et tertia talis/.../ pes sic geminis fit dactylus udis	: TE	,DM	2,	1220,	0
quattuor udarum primam (L) quartamque (R) videmus/ in pedibus varias effingere...figuras	: TE	,DM	2,	1229,	0
has (M, N) etiam geminas pedibus similes dare formas/ invenies	: TE	,DM	2,	1236,	0
sermonis dixi, non hanc pedis esse priorem (syllabam)	: TE	,DM	2,	1262,	0
resque ut omnis clara sit,/ ante quae natura quaeque ratio sit dicam pedum	: TE	,DM	3,	1337,	0